
Data de Atualização: 25/06/2024

Mês de Referência Contrato Empresa CNPJ Colaborador Cargo/Função

abr/24 004/2021 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Adilson Inácio da Silva Junior Garçom

abr/24 004/2021 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Claudia Aparecida Tetzner Copeira

abr/24 004/2021 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Ludmila Mariani Caetano Da Silva Recepcionista

abr/24 004/2021 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Neurizeth Gonçalves Almeida Recepcionista

abr/24 004/2021 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Selma Jesus dos Santos Recepcionista

abr/24 004/2021 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Veronica Aparecida Angeli Santos Recepcionista

abr/24 019/2021 ADSERVICON ADMININSTRAÇÃO SERVIÇOS & CONTABILIDADE LTDA 09.489.558/0001-57 Benedito Nunes Artífice

abr/24 019/2021 ADSERVICON ADMININSTRAÇÃO SERVIÇOS & CONTABILIDADE LTDA 09.489.558/0001-57 Gilmar da Conceição Oliveira Artífice

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Adriana Rodrigues Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Adriano Piter Leppaus da Costa Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Carla da Silva Campos Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Claudionor de Andrade dos Santos Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Douglas Cardoso Barbosa Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Edivaldo dos Santos Costa Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Edmar da Silva Brandão Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Elizeu de Queiroz Lopes Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Felipe Alves ramalhete Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Giovana Azevedo da Silva Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Giselly de Jesus Gomes Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Guedson Gomes Inácio Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 João Paulo da Vitória Mattos Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 José Humberto Fávaro De Marchi Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Joselio da Rocha Monteiro Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Leandro de Oliveira Emiliano Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Leandro Rezende Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Leliomar Mauro Siqueira Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Luciano Fontes Paiva Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Luis Junio Cunha Vieira Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Maicon Gonçalves Rodrigues Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Marcelo Maximo Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Márcio Cavalcante Tavares Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Michael Paula da Silva Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Neuzy de Aguiar Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Renato de Jesus Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Renato Ribeiro Santana Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Rildon Batista Balbino dos Santos Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Ronaldo de Souza Rodrigues Vigilante
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abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Rone de Almeida Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Sandro Costa Muniz Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Sergio do Rosário Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Valéria Ferreira Neves Vigilante

abr/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Welton Martins dos Santos Vigilante

abr/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Alan Geraldo Ribeiro Goncalves Vigilante

abr/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Arilson Stoffel Vigilante

abr/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Carlos Alberto Gomes Vigilante

abr/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Eduardo Afonso Lacerda Vigilante

abr/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Erildo Lucio Vigilante

abr/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Francieli Araujo Vidal Bressamini Vigilante

abr/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Ivo Davel de Souza Vigilante

abr/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Luciano dos Santos de Paula Vigilante

abr/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Rafael Bortoluzzi Cordeiro Vigilante

abr/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Ramon Estevão Vigilante

abr/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Romulo Rossi Machado Vigilante

abr/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Sandro Ribeiro Littig Vigilante

abr/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Tatiane Antoneli de Souza Vigilante

abr/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Wallace Ferreira Brau Vigilante

abr/24 004/2022 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Carla de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 004/2022 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Hermes Tristão Cordeiro Junior Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 004/2022 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Marcela Pimenta de Castro Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 004/2022 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Eva das Neves Santos Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Ana Paula Mendes Dias Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Carla Cristina Souza Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Ingrid Guimarães Conceição Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Jorge Lucas Silva Santos Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Luciene Nascimento Sena Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Maria Olivia dos Santos Altino Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Marilia Vicente Ozorio Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Rita de Cacia da Penha Bertollo Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Tania Regina Vieira Bruschi Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Watila Oliveira Sarmento Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Carmen Helena Pimassoni Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Catia Valeria Luiza Tonon Seleguini Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Consuela Mar Tonon Selegrine Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Ivanilda de Souza Lira Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Jovani Loretti Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Maria Ines dos Reis Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Maria Sebastiana Jesus de Lira Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Ziula da Hora da Vitoria Auxiliar de Serviços Gerais
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abr/24 007/2023 RENOVE SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 Nubia Barbosa de Souza Copeira

abr/24 007/2023 RENOVE SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 Onezia Cupertino de Oliveira Copeira

abr/24 008/2023 LIDER BRASIL SERVIÇOS LTDA 36.340.131/0001-65 Maria Eni de Jesus Lira Copeira

abr/24 008/2023 LIDER BRASIL SERVIÇOS LTDA 36.340.131/0001-65 Rosa Lisbeh Rodrigues Aguilera Copeira

abr/24 013/2023 CEC SERVIÇOS ADMINISTRAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO LTDA 31.714.987/0001-30 Maria da Penha Cassaro de Oliveira Copeira

abr/24 013/2023 CEC SERVIÇOS ADMINISTRAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO LTDA 31.714.987/0001-30 Tatiane Crolina da Silva Ribeiro Copeira

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Alexander Tomazeli Maralha Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Andreyna Camillo Mariani Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Bernardo Ferreira Barbosa Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Bianca Nascimento Araujo Alvarenga Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Brenda Oliveira Adriano Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Bruno Araujo Silva Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Deivid Jose Oliveira Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Erlon Maciel Matos Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Henrique Carlos Brito Reblin Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Kadimila da Silva Lorenzoni Quinelato Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Lucas Machado Ferreira Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Lucas Rosa de Freitas Simonassi Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Marcia Pinto dos Santos Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Naiara Palauro Gasparini Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Robson Marcos de Oliveira Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Tassio Pereira da Silva Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Vinicius de Macedo Raimundo Auxiliar de Informatica

abr/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Vitor Guizardi Cogo Auxiliar de Informatica

abr/24 022/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 André Alves de Souza Junior Artífice

abr/24 022/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Ronaldo Pereira de Almeida Artífice

abr/24 022/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Wanderly M. de Oliveira Artífice

abr/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Alekssander de Oliveira Fioroti Assistente Administrativo

abr/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Ana Luiza G. Patrocinio Assistente Administrativo

abr/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Andreia Ferreira Falcão Assistente Administrativo

abr/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Arjuna Ismael de Melo Assistente Administrativo

abr/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Eduarda Patricio C. Duarte Assistente Administrativo

abr/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Eliana Braga Assistente Administrativo

abr/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Gilcilene Gonzaga de Oliveira Assistente Administrativo

abr/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Hendricson S. Kerrigan Assistente Administrativo

abr/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Isadora Behernd Neves Assistente Administrativo

abr/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Jessica B. de Souza Assistente Administrativo

abr/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Luisa Dalvi Inacio Assistente Administrativo

abr/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Valdiney Gonsaga Santos Assistente Administrativo

abr/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Angelita Augusto Alves Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Cristiane Dalto Auxiliar de Serviços Gerais
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abr/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Gerlane do Amaral Silva Banherista

abr/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Janilza Polonini Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Jaqueline Campos Muniz Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Josiane Rebonato de Andrade Banherista

abr/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Madalena Rodrigues da Silva Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Marcilea Ramos Scamamussa Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Maria Elisete Casagrande Barbosa Banherista

abr/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Regilane Castelan Clipes Banherista

abr/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Rosiane Maria Marchezi Borges Auxiliar de Serviços Gerais

abr/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Sinara da Silva Cruz Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 004/2021 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Adilson Inácio da Silva Junior Garçom

mai/24 004/2021 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Claudia Aparecida Tetzner Copeira

mai/24 004/2021 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Ludmila Mariani Caetano Da Silva Recepcionista

mai/24 004/2021 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Neurizeth Gonçalves Almeida Recepcionista

mai/24 004/2021 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Selma Jesus dos Santos Recepcionista

mai/24 004/2021 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Veronica Aparecida Angeli Santos Recepcionista

mai/24 019/2021 ADSERVICON ADMININSTRAÇÃO SERVIÇOS & CONTABILIDADE LTDA 09.489.558/0001-57 Benedito Nunes Artífice

mai/24 019/2021 ADSERVICON ADMININSTRAÇÃO SERVIÇOS & CONTABILIDADE LTDA 09.489.558/0001-57 Gilmar da Conceição Oliveira Artífice

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Adriana Rodrigues Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Adriano Piter Leppaus da Costa Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Carla da Silva Campos Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Claudionor de Andrade dos Santos Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Douglas Cardoso Barbosa Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Edivaldo dos Santos Costa Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Edmar da Silva Brandão Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Elizeu de Queiroz Lopes Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Felipe Alves ramalhete Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Giovana Azevedo da Silva Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Giselly de Jesus Gomes Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Guedson Gomes Inácio Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 João Paulo da Vitória Mattos Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 José Humberto Fávaro De Marchi Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Joselio da Rocha Monteiro Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Leandro de Oliveira Emiliano Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Leandro Rezende Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Leliomar Mauro Siqueira Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Luciano Fontes Paiva Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Luis Junio Cunha Vieira Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Maicon Gonçalves Rodrigues Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Marcelo Maximo Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Márcio Cavalcante Tavares Vigilante
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mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Michael Paula da Silva Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Neuzy de Aguiar Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Reicon Pablo do Nascimento Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Renato de Jesus Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Renato Ribeiro Santana Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Rildon Batista Balbino dos Santos Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Ronaldo de Souza Rodrigues Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Rone de Almeida Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Sergio do Rosário Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Valéria Ferreira Neves Vigilante

mai/24 023/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Welton Martins dos Santos Vigilante

mai/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Alan Geraldo Ribeiro Goncalves Vigilante

mai/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Arilson Stoffel Vigilante

mai/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Carlos Alberto Gomes Vigilante

mai/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Eduardo Afonso Lacerda Vigilante

mai/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Erildo Lucio Vigilante

mai/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Francieli Araujo Vidal Bressamini Vigilante

mai/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Ivo Davel de Souza Vigilante

mai/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Luciano dos Santos de Paula Vigilante

mai/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Rafael Bortoluzzi Cordeiro Vigilante

mai/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Ramon Estevão Vigilante

mai/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Romulo Rossi Machado Vigilante

mai/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Sandro Ribeiro Littig Vigilante

mai/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Tatiane Antoneli de Souza Vigilante

mai/24 024/2021 TECNUS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA LTDA 19.459.636/0001-24 Wallace Ferreira Brau Vigilante

mai/24 004/2022 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Carla de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 004/2022 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Hermes Tristão Cordeiro Junior Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 004/2022 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Marcela Pimenta de Castro Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 004/2022 MAGISTRAL SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA 13.037.586/0001-00 Eva das Neves Santos Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Ana Paula Mendes Dias Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Carla Cristina Souza Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Ingrid Guimarães Conceição Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Jorge Lucas Silva Santos Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Luciene Nascimento Sena Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Maria Olivia dos Santos Altino Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Marilia Vicente Ozorio Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Rita de Cacia da Penha Bertollo Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Tania Regina Vieira Bruschi Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 003/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Watila Oliveira Sarmento Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Carmen Helena Pimassoni Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Catia Valeria Luiza Tonon Seleguini Auxiliar de Serviços Gerais
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mai/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Consuela Mar Tonon Selegrine Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Ivanilda de Souza Lira Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Jovani Loretti Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Maria Ines dos Reis Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Maria Sebastiana Jesus de Lira Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 004/2023 SERVIL SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA 21.232.455/0001-02 Ziula da Hora da Vitoria Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 007/2023 RENOVE SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 Jheni Barbosa Copeira

mai/24 007/2023 RENOVE SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 Neuzimara Barbosa Ferreira Copeira 

mai/24 007/2023 RENOVE SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 Nubia Barbosa de Souza Copeira 

mai/24 007/2023 RENOVE SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 Onezia Cupertino de Oliveira Copeira

mai/24 008/2023 LIDER BRASIL SERVIÇOS LTDA 36.340.131/0001-65 Maria Eni de Jesus Lira Copeira

mai/24 008/2023 LIDER BRASIL SERVIÇOS LTDA 36.340.131/0001-65 Rosa Lisbeh Rodrigues Aguilera Copeira

mai/24 013/2023 CEC SERVIÇOS ADMINISTRAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO LTDA 31.714.987/0001-30 Maria da Penha Cassaro de Oliveira Copeira

mai/24 013/2023 CEC SERVIÇOS ADMINISTRAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO LTDA 31.714.987/0001-30 Tatiane Crolina da Silva Ribeiro Copeira

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Alexander Tomazeli Maralha Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Andreyna Camillo Mariani Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Bernardo Ferreira Barbosa Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Bianca Nascimento Araujo Alvarenga Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Brenda Oliveira Adriano Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Bruno Araujo Silva Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Deivid Jose Oliveira Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Erlon Maciel Matos Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Henrique Carlos Brito Reblin Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Kadimila da Silva Lorenzoni Quinelato Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Lucas Machado Ferreira Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Lucas Rosa de Freitas Simonassi Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Marcia Pinto dos Santos Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Naiara Palauro Gasparini Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Robson Marcos de Oliveira Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Tassio Pereira da Silva Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Vinicius de Macedo Raimundo Auxiliar de Informatica

mai/24 019/2023 COMPULAB TECNOLOGIA LTDA 86.789.674/0001-32 Vitor Guizardi Cogo Auxiliar de Informatica

mai/24 022/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 André Alves de Souza Junior Artífice

mai/24 022/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Ronaldo Pereira de Almeida Artífice

mai/24 022/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Wanderly M. de Oliveira Artífice

mai/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Alekssander de Oliveira Fioroti Assistente Administrativo

mai/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Ana Luiza G. Patrocinio Assistente Administrativo

mai/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Andreia Ferreira Falcão Assistente Administrativo

mai/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Arjuna Ismael de Melo Assistente Administrativo

mai/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Eduarda Patricio C. Duarte Assistente Administrativo

mai/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Eliana Braga Assistente Administrativo

20
24

-0
71

58
3 

- 
E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

   
 2

5/
06

/2
02

4 
16

:1
5 

   
P

Á
G

IN
A

 6
 / 

8



mai/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Gilcilene Gonzaga de Oliveira Assistente Administrativo

mai/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Hendricson S. Kerrigan Assistente Administrativo

mai/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Isadora Behernd Neves Assistente Administrativo

mai/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Jessica B. de Souza Assistente Administrativo

mai/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Luisa Dalvi Inacio Assistente Administrativo

mai/24 026/2023 AGO TERCEIRAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI 33.622.163/0001-65 Valdiney Gonsaga Santos Assistente Administrativo

mai/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Angelita Augusto Alves Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Cristiane Dalto Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Gerlane do Amaral Silva Banherista

mai/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Janilza Polonini Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Jaqueline Campos Muniz Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Josiane Rebonato de Andrade Banherista

mai/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Madalena Rodrigues da Silva Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Ana Maria de Andrade Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Maria Elisete Casagrande Barbosa Banherista

mai/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Regilane Castelan Clipes Banherista

mai/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Rosiane Maria Marchezi Borges Auxiliar de Serviços Gerais

mai/24 045/2023 ÔMEGA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 23.556.268/0001-00 Sinara da Silva Cruz Auxiliar de Serviços Gerais
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INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 25/06/2024 16:15:44 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por GILCILENE GONZAGA DE OLIVEIRA (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-SECTI - SUCOV - SECTI - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-071583

20
24

-0
71

58
3 

- 
E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

   
 2

5/
06

/2
02

4 
16

:1
5 

   
P

Á
G

IN
A

 8
 / 

8


		2024-06-25T16:15:44-0300




